

Служба контроля универсама "Бегемот-30"																								
12	Старший специалист службы контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист службы контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист службы контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.07.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
 (должность)


 (подпись)

Вилков Сергей Николаевич
 Ф.И.О.

15.09.2015
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда
 (должность)


 (подпись)

Никитина Елена Леонидовна
 Ф.И.О.

15.09.2015
 (дата)

Председатель профсоюзного комитета
 (должность)


 (подпись)

Гляздинова Софья Евгеньевна
 (Ф.И.О.)

15.09.2015
 (дата)

Экономист по труду и заработной плате
 (должность)


 (подпись)

Черныхова Елена Александровна
 (Ф.И.О.)

15.09.2015
 (дата)

Супервайзер
 (должность)


 (подпись)

Севостьянов Сергей Александрович
 (Ф.И.О.)

15.09.2015
 (дата)

Супервайзер
 (должность)


 (подпись)

Минеева Наталья Олеговна
 (Ф.И.О.)

15.09.2015
 (дата)

Супервайзер
 (должность)


 (подпись)

Чумак Марина Николаевна
 (Ф.И.О.)

15.09.2015
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

826
 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

Болтушкин Евгений Валерьевич
 (Ф.И.О.)

09.07.2015
 (дата)